
Zarządzenie Nr 146/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 13 maja 2014 r.

w sprawie zmiany w składach osobowych obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.), w związku z § 11 ust. 1-3 uchwały PKW z dnia 11 kwietnia 
2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 
utworzonych w kraju, w wyborach do sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7, Pana 

Wacława Bukę, zam. w Słubicach, w związku ze zrzeczeniem się członkostwa. 

§ 2. W związku z koniecznością uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7, 

powołuję Pana Dawida Kawę, zam. w Drzecinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pełnomocnikowi Okręgowej Komisji Wyborczej – 

urzędnikowi wyborczemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

Id: 36223A9B-BFAE-49C5-89AF-0E741B094D25. Przyjęty Strona 1




